АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.07.2013  № 1301-адм

	Об утверждении ведомственной целевой программы по проведению капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в городе Смоленске на 2013 год

        В соответствии с областным законом от 27.11.2012  № 97-з «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов», решением 43-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 17.12.2012 № 796 «О бюджете города Смоленска на 2013 год и на плановый период  2014-2015 годов» и в целях реализации соглашения о предоставлении в 2013 году из бюджета Смоленской области в местный бюджет муниципального образования субсидии на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов от 22.03.2013 № 01-13/03-с, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу по проведению капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в городе Смоленске на 2013 год (далее – Программа) за счет субсидий из областного бюджета и средств бюджета города Смоленска.
2. Муниципальному казенному учреждению «Строитель» (К.М. Давидов) выступить заказчиком работ по Программе.
3. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска (Б.В. Ляденко) обеспечить целевое использование средств, выделяемых для реализации Программы  за счет субсидий из областного бюджета и средств бюджета города Смоленска на 2013 год.
4. Управлению по инвестициям Администрации города Смоленска      (Н.В. Казанцев) внести Программу в реестр городских целевых программ города Смоленска.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству Бекбуллатова А.У.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев